

Stretch



Participation and Profits

With our new

Mozzarella Sticks



- ◆ Whole grain
- ◆ Reduced sodium
- ◆ Bakeable
- ◆ 2 oz. M/MA 2 oz. grain
- ◆ Commercial or commodity

The
Father's
Table®

50% of Profits to Charity

PRODUCT SPECIFICATION SHEET

PRODUCT NUMBER: 77070

PRODUCT: WHOLE GRAIN REDUCED SODIUM BREADED MOZZARELLA STICKS

PACK SIZE: 8/50 count bags - Approx. 80 servings per case (5 sticks per serving) = 400 Total

DESCRIPTION: Bakeable mozzarella sticks made with low-moisture part-skim mozzarella cheese, and crispy crumb coating made with whole grain. Formulation is reduced sodium at 470mg per serving. Each five-stick (4.5 oz.) serving contains 4 grams of fiber and meets 2 oz. meat/meat alternate and 2.25 oz. grain crediting for the NSLP.

Nutrition Facts	
servings per container	
Serving size	5 sticks (130g)
Amount per serving	
Calories	370
% Daily Value*	
Total Fat 16g	21%
Saturated Fat 6g	30%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 30mg	10%
Sodium 470mg	20%
Total Carbohydrate 37g	13%
Dietary Fiber 4g	14%
Total Sugars 3g	
Includes 1g Added Sugars	2%
Protein 21g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 438mg	35%
Iron 2mg	10%
Potassium 178mg	4%
<small>*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.</small>	

COOKING INSTRUCTIONS: KEEP FROZEN UNTIL READY TO PREPARE

Convection Oven

DIRECTIONS BASED ON COOKING PRODUCT FROM FROZEN

- Preheat oven to 350° F;
- Arrange frozen Mozzarella Sticks in a single layer on a baking sheet
- Bake to an internal temp of 165 ° (Overheating may cause cheese loss)
- Typical bake time is 8-10 minutes but oven testing is recommended
- Let Mozzarella Sticks stand for 1 to 2 minutes before eating
- Use caution, cheese will be hot

INGREDIENTS: low moisture part skim mozzarella cheese [cultured pasteurized part skim milk, salt, enzymes, cellulose (anti caking agent), natamycin (natural preservative)], whole wheat flour, water, reduced fat mozzarella cheese [pasteurized part-skim milk, nonfat milk, cheese cultures, modified corn starch, salt, vitamin A palmitate, enzymes], enriched wheat flour [wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid], soybean oil, modified food starch, sugar, whey protein concentrate, yeast extract, xanthan gum, wheat gluten, yellow whole grain corn flour, garlic powder, onion powder, corn starch, baking powder (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, cornstarch, monocalcium phosphate), salt, potassium chloride, ascorbic acid, lactic acid, parmesan and romano cheese [pasteurized cow's milk, cheese cultures, salt, sorbic acid, and enzymes], basil, cellulose, natural flavors. **Allergens:** Contains Milk, Soy, Wheat.

SHELF LIFE: 12 Months frozen

Item #	SCC/GTIN	Product	Pack	Case Dimensions	Cube (cu. ft.)	Gross /Net Weight (lbs)	Tie x High
77070	100-10374-77070-3	Breaded Mozzarella	8/50 count bags = 400	15.75 x 11.5 x 11.25	1.20	24 lbs. Gross / 22.5 lbs. Net	10x6=60